
233733 - Yemin kefareti için lokantadan yemek almak

Soru

Yemin kefareti için lokantadan hazır yemek almam geçerli mi? Yoksa fitre gibi prinç vb.

yiyecekler mi verilmesi gerekir?

Detaylı cevap

Yüce Allah yemin kefareti için şöyle buyurmuştur:

“Allah, boş bulunarak ettiğiniz yeminlerle sizi sorumlu tutmaz. Ama bile bile yaptığınız

yeminlerle sizi sorumlu tutar. Bu durumda yeminin keffareti, ailenize yedirdiğinizin orta

hâllisinden on yoksulu doyurmak, yahut onları giydirmek ya da bir köle azat etmektir. Kim (bu

imkânı) bulamazsa, onun keffareti üç gün oruç tutmaktır. İşte yemin ettiğiniz vakit

yeminlerinizin keffareti budur. Yeminlerinizi tutun. Allah, size âyetlerini işte böyle açıklıyor ki

şükredesiniz.” (Maide/89)

Vacip olan üç seçenekten birini uygulamaktır. (yedirmek, giydirmek veya köle azad etmek)

müslüman üç şeyden birini yarparsa kefareti geçerli olur, şayet bunlara gücü yetmezse  oruç

tutar.

Bu konu, (45676 ) nolu sorunun cevabına detaylıca açıklanmıştır.

Şayet yemek yedirmeye karar verilirse aşağıdaki hususlardan biri seçilebilir:

Yoksullara pişmemiş bir poşet pirinç pilavı verebilir. Veya pişirdikten sonra verebilir, veya  evde

yemek pişirir ve on yoksulu davet edebilir. Tüm bunlar geçerlidir.

İbn Kayyım Rahimehullah şöyle dedi: Kefaret ve nafakalar hususunda Kur’an ve Sünnete göre

vacip olan hüküm yedirmek olup sahiplendirmek değildir. Yani yemeğin yoksula verilmesi şart

değil. Şayet davet edilip yemeğini yer ve giderse geçerli olur. Sahabelerden rivayet edilen

yöntem de budur.
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Daimi Fetva Kurulu alimleri şöyle dedi:

Yemin kefaretinde on yoksula öğlen yemeği veya akşam yemeği vermek geçerli olduğu gibi her

birine bir buçuk kilo; buğday, pirinç pilavı vb. yiyecekler verilmesi de geçerlidir.

Sorulan başka bir soruda: Şayet bir şahıs lokanta sahibinde on yoksula yemek vermek üzere 200

TL verir. Bu geçerli mi?

Cevap:  Kefaret, on yoksulu yemek yedirmek veya on yoksulu giydirmek veya bir köleyi azad

etmektir. Şayet bunlara gücü yetmezse üç gün oruç tutar.

Şayet vekalet verilen lokanta sahibini on yoksula yemek verir ve istenileni yerine getirirse

kefaret geçerli olur.

(şeyh Bekir Ebu zeyd, Şeyh Abdulaiz al Şeyh, Şeyh Salih el Fevzan, Şeyh Abdullah Ğadyan, Şeyh

Abdulaziz bin Abdullah bin Baz) Daimi Fetva kurulu 23/121

Böylece lokantadan hazır yemek alıp yoksullara vermek kefaret için geçerlidir.

En iyisini Allah bilir.
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